MAXIMUS Monachus Græcus, in Expositio-ne orationis de recta confessione, vocat Virginem MARIAM sanctam & omni ex parte gloriosam, &c. Ita Joannes Euseb. lib. Dissert. Epist. 15. fol. 275.

MAXIMUS à Pustilio, Ordinis Minorum Ital. in Arbore Provincie Basiliatæ affirmit, quod in prædicta Provincia est una Ecclesia sub titulo *Immaculata Conceptionis*. Capelia vero decem & octo, totidemque altaria. Extat manus. apud nos.

MAXIMUS Taurinensis Episcopus, in Homilia de Ramis Palmarum, inquit: Ego autem sum vermis, & non homo. Cur Deus vermiculo se voluntate comparare? Possumus hoc quidem humilitati primum assignare; sed magis illud accipiendum puto, quoniam vermis nullâ extrinsecus admixtione alicuius corporis, de sola & pura terra procreatur; sic & ipse Salvator de sola & pura MARIA procreatur, &c. Item, communiter citant ex ipso haec verba: *Hæc porta clausa, quæ fuit admirabilis Dei thalamus, celeste templum, tabernaculum gloriæ, de quo speciosus prodit Sponsus, lex gentium, spes fideliuum, condecenter & congnè nullâ maculâ originali contaminata est.* Ita Petrus Moral. Eusebius Niremb. lib. Exception. cap. 13. f. 215.

Item, passim vocat eam purissimam, & *Immaculatam, & Immaculatissimam*. Vide Petrum de Moralem. Vvv les

les lib. 3. tract. 1. Serran. lib. 2. cap. 18. num. 32.
Leon clasfe 9.

M E D A L L A E , quæ in Urbe Romanâ sunt sculpræ cum imagine *Inmaculatæ Conceptionis* tempore diversorum Pontificum, sunt variae, pervenientque ad numerum septuaginta & ultra. Unde cognolitur erga hoc mysterium devotione. Omnes illas tam parvas, quam magnas habemus penes nos in ipsa Romana Curia hinc inde collectas.

M E D I O L A N E N S I S Dux, Princeps Italus, statuit in suo Dueatu, ut recitaretur officium divinum & erigeretur Confraternitas sub titulo *Inmaculatae Conceptionis Virginis MARIE*, sic referente Daniele Agricola in sua Corona triplicata Doctorum fol. 176.

M E F F R E T AuctoR antiquus, & (ut creditur) ex Ordine Prædicatorum, in libro dicto : Hortulus Reginæ, habet Sermones tres de Conceptione Virginis MARIE, & licet in ipsis contraria sequatur sententiam; ad finem secundi Sermonis, qui incipit: Nondum erant abyssi, problematicè se habet, sic dicens post aliqua, littera L. fol. 30. Sed quia dicit Aristoteles: Medium in omnibus est laudabile; ne ideo videar ad unam partem magis quam ad aliam declinare, volo cum Jesu per medium illorum ire. Hoc enim tenens cum primis; si Beatisima Virgo MARIA sine originalibus est concepta, tunc benedictus sit Deus Pater Domini nostri Jesu Christi, qui eidem Filio suo tam mundam præparavit mansionem, in qua dignatus est misericorditer novem mensibus habitare. Et quod Dominus Deus si propter hoc benedictus, dicit Sapiens Eccles. 32. Age conceptiones tuas & non in delictis; sed in his omnibus Dominum benedicito. Quasi si cerer: o homo celebra Conceptiones Virginis, quæ propter te factæ sunt, & non in delictis, hoc est, noli temere defendere unam illarum partium, ubi forrè cadere posses in peccatum: sed de hoc sufficit piè dubitare, & Dominum benedicere. Sed hoc teneo etiam secundis, si (ut dicunt) MARIA in originali est concepta, tunc statim est sanctificata & purgata, licet non in eodem instanti, quo fuit imperceptibiliter infecta, & hoc propter repugnantiam culpæ & gratiæ; tamen factum est in aliquo instanti proximo sicut natura possibile fuit. Ex hoc iterum apparet, quam sollicitè divina gratia Beatam Virginem in puritate servavit: quia tempore imperceptibili & brevissimo ipsam in originali permisit, quam citissime potuit fieri ipsam per gratiam emundavit, &c. Lib. impress. Nurembergæ 1496. & Monachii 1611. in folio.

M E L C H I A D I S Virgo & Sancta, in libro 1. suarum Revelationum, dicto: Spiritualis gratia, titulo de Nativitate sanctissimæ Virginis, folio 102. introducit Virginem MARIAM secum loquentem in quodam raptu, ac dicentem haec verba: Secundò admone me gaudii, ex eo quod Deus me super omnem creaturam suam in tantum dilexit, quod amore mei multoties pepercit mundo, & antequam nata essem, ipse etiam ex amore nimio anticipavit aliquanto Nativitatem meam, & prævenit me suā gratiā in utero matris meæ. Tertiò admone me gaudij quod habeo ex eo, quod me super Angelos & super omnem creaturam dignissimè honoravit: ex illa namque hora, quā anima mea corpori est insita, Spiritu sancto me replevit, qui me ab originali peccato pœnitit emundavit, & singulari sanctificatione

in sacrarium sibi elegit, ut velut rosa sine spine, & tanquam lucifer oriret in mundum, &c. licet, folio 110, inter alia inquit: Quod Deus Pater me per hoc verbum, id est Ave, salutavit, ut effigie sem immani ab omni macula. Et nota, quod non vult hic dicere quod immunitas illa esset ab Incarnatione Verbi, sed loquitur absolute. Lib. impress. Toleti jussu Reverendissimi D.D. Fr. Francisci Ximenij, anno 1505. in 4. & alibi.

M E L C H I O R de los Angeles, Ordinis Minorum Hispanus, in Salutatione Sermonis de Fide agit de *Inmaculatae Conceptione Ita Ant. Daza* cap. 6. fol. 92.

M E L C H I O R de Ayala, Magister & Poëta Hispanus, de *Conceptione Immaculatae Beate Virginis MARIE* Poëma in lib. impress. Hispali 1616. fol. 37.

M E L C H I O R de Castro, Doctor Hispanus, in libro de Historia Virginis MARIE Matris Dñi &c. lib. 1. cap. 1. & 2. agit de Parentibus Matre atque de admirabili ipsius Conceptione ac Nativitate, à folio 1. usque 7. Lib. impress. Compluti 1607. in 8. & habet in principio imaginem *Immaculatae Conceptionis*.

M E L C H I O R de la Cerda, Societas Iesu Hispanus, in libro: *Uſus & exercitatio demonstrationis*, &c. folio 545. in Oratione pro Blasenfi Academia de Natalitijs Virginis MARIE ad Studiorum instauracionem, post plura de maria Adami in posteros transfusa, inquit: Excipiant denique Natalitia Virginis MARIE, qui soluta communi lege mulierum, & expers omni culpa venisque peccati in matris visceribus conceperunt, & ad hanc lucem auspiciendam, post novem menses hodierno die in gratia & amicitia Dei immortalis donis virtutum immortalibus affecta, nata huile prædicatur, &c. Hispali 1598. in 4.

Item, in Volumine 2. lib. Campi eloquentia, folio 552. cap. de Solitudine Virginis MARIE, inquit: Redigebat in memoriam legationem Gabrieles & nuntium ab æterno Patre sibi missum, tot & tā innumerabiles laudes, tantum cumulum virtutum maximarum, scilicet amorem & divinitus adjunctam fortunam Filij Dei immortalis in utero concepti interventu Spiritus divini, nulla filia Virginis labet nec accepta offensione minima, &c. Lib. impress. Lugduni 1614. in 8. regali. Sed nullus existimet, quod verba illa: nulla accepta Virginis labet, recipiant solùm incarnationem Verbi, vel loquuntur tantum de puncto Conceptionis Christianam verbum nulla est universale supponens pro omni tempore; & verbum filiæ potius connotationem filiæ, quam matris. In sua Conceptione fuit Virgo filia, in Conceptione Verbi fuit Mater. Tandem quia parum diceret vel nihil hic Auctor, si tantum loqueretur de tempore incarnationis, & non Conceptionis Virginæ.